Gulvvaskemaskiner

SC1500

Innovativ sta-pa gulvvasker

SC1500 tar brukervennlighet til helt nye hgyder. Bare sta opp pa

maskinen, og du er klar. Intuitivt display gjer det lettere for fareren a
handtere maskinen, selv ved fgrste gangs bruk. Den kompakte stgrrelsen
og praktiske styringen gjer det enklere @ mangvrere enn noensinne

tidligere.

SC1500's mangvreringsevne og lydlgse drift, gjar den til et opplagt valg

nar det gjelder rengjgring pa sykehus og i helsesektoren, skoler,

kontorlokaler, serveringssteder, butikker, kjgpesenter og idrettsanlegg.

* Enkel & betjene. Sta opp pa maskinen og kjar

«  Brukervennlig kontrollpanel gjar rengjgringen til en lek

* 44 liters tank med elektronisk styrt vannmengde gir en
rengjgringskapasitet pa 75 minutter pr. tank

« Lavt stayniva og innstilling for lydsvak tilstand

«  Driftstid pa opp til 3,5 time, og innebygget lader gker produktiviteten,

ytelsen og paliteligheten

»  Ergonomisk hastighetsregulator begrenser belastningen pa
operatgren

»  Ecoflex™ doseringssystem (tilbehgr)

Picture shown may not represent model quoted

SC1500 er en innovativ sta-pa gulvvaskemaskin som er hayeffektiv pga. sin svaert gode brukervennlighet, store yteevne, hgye kvalitet og palitelighet.

SC1500 er en investering i Nilfisk-kvalitet som vil Ignne seq ar etter ar.

® Standard equipment
Included accessories

Price
Ecoflex system
Ecoflex kit
Discbgrste 510mm
Bgrste Prolene 20" @510 mm
Nalgummi
BLADE SQUEEGEE 510MM 20 RED GUM KIT
Batterier
Batteri 6V-180Ah GEL vedIh.fri Monoblok
Batteri 12V 105A GEL Monoblok
Ladere innebygd
Innebygd lader kit
Sprutbeskyttelse
Sprutskjert 20" 510mm
Annet
Grovfilter

Pafyllingsslange

Nilfisk

Ref. no.

56104192

56505794

56104483

80564000
80564400

56104403

56104240

56104360
56112355

Min.
required

SC1500+105A
GEL+lader+
Ecoflex+bgrste

114,495.00

Price

2,206.00

1,447.00

355.00

4,313.00
5,146.00

5,329.00

516.00

202.00
233.00
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Gulvvaskemaskiner

SC1500

Innovativ sta-pa gulvvasker

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Batteridrevet

One-Touch kontrollpanel
Grovfilter

Ecoflex forberedt

Naler

Technical specifications

Lydniva (dB(A))
Maximum driftstid (t)
Maks. hastighet (km/t)
Spenning (V)

IP beskyttelsesklasse
Isolasjonsklasse
Nominell effekt (W)
Bgrstemotor (W)
Drivmotor effekt (W)
Sugemotor (W)

Luftstrem (I/sek.)
Vakuum (kPa)
Produktivitet, teoretisk/praktisk (m?/t)
Vaskebredde (mm)

Min. svingradius (cm)
Maks. stigning (%)
Vannmengde (I/min.)
Rent-/skittenvannstank (1)
Nalbredde (mm)
Borstetrykk (kg)
Bearstehastighet (OPM)
Bearste antall og type

Mal, L x B x H (cm)
Batteri rom str. (L x B x H) (mm)
Brutto vekt (kg)

Nettovekt (kg)

©Nilfisk

SC1500+105A
GEL+lader+
Ecoflex+bgrste

CM56104002-05

SC1500+105A
GEL+lader+
Ecoflex+bgrste
63 (61)
3.5 HOURS
Fwd 4.8/Rev. 3.5
24
IPX3
F
840
380
280
420
26.1
14.2
2438/1707
510
151
4,5-8
0.4/1.9
44/46
680
23/40
140
1 Disc
123x61x133
457x457x283
326
161
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Gulvvaskemaskiner SC1500

|
Innovativ sta-pa gulvvasker

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

. Min. SC1500+105A .
Accessories Ref. no. required ESOEILe;E‘gaerr;te Price
Price 114,495.00

Pad 20" / 508 mm

Eco Pad 20" @508mm hvit (5 stk) 10001960 1 o 574.00

Eco Pad 20, Bla 505mm (5 Stk.) 10001956 1 o 574.00

Eco Pad 20, Grgnn 505Mm 5 Stk 10001958 1 o 574.00

Eco Pad 20, Red 505mm (5 Stk.) 10001959 1 o 574.00
Spesialpads

Eco Pad Brilliance 20" @500mm grgnn (2) 10002351 1 o 938.00

Pad Eco Brilliance 20, bla 500mm (2) 10002349 1 o 938.00

Pad Eco Brilliance 20, gul 500mm (2) 10002350 1 o 938.00

Pad Eco Brilliance 20, red 500mm (2) 10002348 1 o 938.00
Ecoflex system

Ecoflex beholder 5 liter kpl 56104190 1 o 432.00

Ecoflex kit 56104192 1 U 2,206.00
Nalgummi

BLADE SQUEEGEE 510MM 20 RED GUM KIT 56104483 1 355.00

Nalgummikit 20" 510mm, Polyurethan 56104325 1 658.00
Annet

Grovfilter 56104360 1 U 202.00

Pafyllingsslange 56112355 1 U 233.00
Ladere innebygd

Innebygd lader kit 56104403 1 U 5,329.00
Padholdere

Padholder 20" @355 mm 56505790 1 o 1,422.00
Discbgrste 510mm

Barste Aglite Grit 500 20" @510 mm 56505793 1 o 4,606.00

Borste Dyna Grit 80 20" @510 mm 56505792 1 o 3,162.00

Borste Magna Grit 46 20" @510 mm 56505791 1 o 2,663.00

Borste Mid Grit 180 20" @510 mm 56505797 1 o 3,962.00

Borste Midlite Grit 240 20" @510 mm 56505798 1 o 3,731.00

Barste Prolene 20" @510 mm 56505794 1 . 1,447.00

Barste Prolite 20" @510 mm 56505795 1 o 1,524.00

Barste Union Mix 20" @510 mm 56505796 1 o 1,263.00
Eksterne ladere

Lader HF 24V 20A SB175R 80522421 1 o 3,491.00
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Gulvvaskemaskiner SC1500

|
Innovativ sta-pa gulvvasker

. Min. SC1500+105A _
Accessories Ref. no. required ESOEILe;E‘ggrrgte Price
Lader HF 24V 25A SB175R 80542426 1 o 5,081.00
Batterier
Batteri 6V-180Ah GEL vedih.fri Monoblok 80564000 4 o 4,313.00
Batteri 6V-200Ah Vat rgrcelle, monoblok 80563200 4 = 4,941.00
Batteri 12V-110Ah Vat rgrcelle, monoblok 80564600 2 = 4,206.00
Batteri 12V 105A GEL Monoblok 80564400 2 o 5,146.00
Sprutbeskyttelse
Sprutskjert 20" 510mm 56104240 1 U 516.00
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